
PrestApose

8, rue saint césaire

13350 Charleval

06 25 28 54 13 DATE

31/03/2023

ÉCHÉANCE

CMA53 Virement à rèception

DESCRIPTION QTÉ PRIX HT MONTANT

1 50,00 € 50,00 €

2 30,00 € 60,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

110,00 €

22,00 €

20,00% 0,00 €

 132,00 € 

65 Avenue Frederic Mistral Les palmiers 13820 ENSUES LA REDONNE 

Tel: 04-42-44-88-26

ainsi que le paiement d'une somme de 40 Euros due au titre des frais de recouvrement.

N° Siret 89859686100010 RCS MARSEILLE

N°TVA: FR 60898596861
code APE 4332B

IBAN : FR76 1130 6000 4248 1482 5475 682
MMA BTP: contrat n°1472336615

SOUS-TOTAL HT

Total TVA

Taux TVA    Acompte

Reste dû TTC

Toute somme non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit des intérêts de retard équivalents au triple du taux d'intérêts légal de l'année en cours 

Merci pour votre confiance !

CMA                                                                                       

50 rue Gutenberg, ZAC du Grand Pont                        

13640 la Roque d'Anthéron   

                                  PAIEMENT

Forfait SAV sur volet roulant électrique                                                          

Réenroulement du tablier                                                                              

Fixation du tube d'enroulement                                                                                          

Réglages butées virtuelles

Forfait SAV sur volet roulant électrique                                                          

Réenroulement du tablier                                                                                                                                                                      

Réglages butées mécaniques

FACTURE

N° DE FACTURE

E-mail: guillaumeamayenc@gmail.com 2023/96

FACTURÉ À REF CLIENT            CONDITIONS


